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Nîmes Gare routière 
> Aéroport Nîmes-Arles Camargue

Horaires valables sous réserve de modification des vols.
*	Pour la *Ville Active* Zone hôtelière "à la demande" 
auprès du conducteur ou au 04.66.28.14.49

DEPARTS DU 10 NOVEMBRE AU 14 DECEMBRE 2025
Jour Lundi Jeudi Jeudi Vendredi Vendredi Samedi Dimanche Dimanche Dimanche
Vol FR5909 FR5909 FR4843 FR5909 FR1351 FR5909 FR4843 FR1351 FR5909
Destination Fès Fès Charleroi Fès Marrakech Fès Charleroi Marrakech Fès
Départ AVION 10:10 11:00 15:30 8:55 14:40 16:45 08:55 13:45 15:55
GARE ROUTIERE 8:15 9:15 13:45 7:10 12:40 15:00 7:10 11:45 13:00
Triaire 8:21 9:21 13:51 7:16 12:46 15:06 7:16 11:51 13:06
Camargue 8:23 9:23 13:53 7:18 12:48 15:08 7:18 11:53 13:08
Costières-Parnasse 8:28 9:28 13:58 7:23 12:53 15:13 7:23 11:58 13:13
Mas de Vignoles 8:29 9:29 13:59 7:24 12:54 15:14 7:24 11:59 13:14
A54 - Caissargues 8:30 9:30 14:00 7:25 12:55 15:15 7:25 12:00 13:15
Ville Active (Zone Hôtelière) * Non * * * * * * Non *
Aéroport 8:40 9:40 14:10 7:35 13:05 15:25 7:35 12:10 13:25

ARRIVEES DU 10 NOVEMBRE AU 14 DECEMBRE 2025
Jour Lundi Jeudi Jeudi Vendredi Vendredi Samedi Dimanche Dimanche Dimanche
Vol FR5908 FR5909 FR4842 FR5909 FR1350 FR5909 FR4842 FR1350 FR5909
Provenance Fès Fès Charleroi Fès Marrakech Fès Charleroi Marrakech Fès
Arrivée AVION 9:45 10:35 15:05 8:30 14:15 16:20 08:30 13:20 15:30
Aéroport 10:30 11:05 15:25 9:00 14:45 16:50 8:50 13:50 16:00
A54 - Caissargues 10:40 11:15 15:35 9:10 14:55 17:00 9:00 14:00 16:10
Mas de Vignolles 10:41 11:16 15:36 9:11 14:56 17:01 9:01 14:01 16:11
Costières-Parnasse 10:42 11:17 15:37 9:12 14:57 17:02 9:02 14:02 16:12
Camargue 10:47 11:22 15:42 9:17 15:02 17:07 9:07 14:07 16:17
Triaire 10:49 11:24 15:44 9:19 15:04 17:09 9:09 14:09 16:19
Ville Active (Zone Hôtelière) * * * * * * * * * *
GARE ROUTIERE 10:55 11:30 15:50 9:25 15:10 17:15 9:15 14:15 16:25
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Nîmes Gare routière 
> Aéroport Nîmes-Arles Camargue

Horaires valables sous réserve de modification des vols.
*	Pour la *Ville Active* Zone hôtelière "à la demande" 
auprès du conducteur ou au 04.66.28.14.49

DEPARTS DU 15 AU 21 DECEMBRE 2025
Jour Lundi Jeudi Jeudi Vendredi Vendredi Samedi Samedi
Vol FR5909 FR5909 FR4843 FR5909 FR1351 FR4897 FR4843
Destination Fès Fès Charleroi Fès Marrakech Charleroi Charleroi
Départ AVION 10:10 11:00 15:30 8:55 14:35 10:10 12:45
GARE ROUTIERE 8:15 9:15 13:45 7:10 12:40 8:10 11:00
Triaire 8:21 9:21 13:51 7:16 12:46 8:16 11:06
Camargue 8:23 9:23 13:53 7:18 12:48 8:18 11:08
Costières-Parnasse 8:28 9:28 13:58 7:23 12:53 18:23 11:13
Mas de Vignoles 8:29 9:29 13:59 7:24 12:54 8:24 11:14
A54 - Caissargues 8:30 9:30 14:00 7:25 12:55 8:25 11:15
Ville Active (Zone Hôtelière) * Non * * * * * *
Aéroport 8:40 9:40 14:10 7:35 13:05 8:35 11:25

DEPARTS DU 15 AU 21 DECEMBRE 2025
Jour Samedi Dimanche Dimanche Dimanche
Vol FR5909 FR4843 FR1351 FR5909
Destination Fès Charleroi Marrakech Fès
Départ AVION 16:45 08:55 13:45 15:55
GARE ROUTIERE 15:00 7:10 11:45 13:00
Triaire 15:06 7:16 11:51 13:06
Camargue 15:08 7:18 11:53 13:08
Costières-Parnasse 15:13 7:23 11:58 13:13
Mas de Vignoles 15:14 7:24 11:59 13:14
A54 - Caissargues 15:15 7:25 12:00 13:15
Ville Active (Zone Hôtelière) * * * Non *
Aéroport 15:25 7:35 12:10 13:25

T A R I F 
7 € 

BILLET
DÉLIVRÉ
À BORD
DU
VÉHICULE

Ticket  
on board
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Nîmes Gare routière 
> Aéroport Nîmes-Arles Camargue

Horaires valables sous réserve de modification des vols.
*	Pour la *Ville Active* Zone hôtelière "à la demande" 
auprès du conducteur ou au 04.66.28.14.49

ARRIVEES DU 15 AU 21 DECEMBRE 2025
Jour Lundi Jeudi Jeudi Vendredi Vendredi Samedi Samedi
Vol FR5908 FR5909 FR4842 FR5909 FR1350 FR4898 FR4842
Provenance Fès Fès Charleroi Fès Marrakech Charleroi Charleroi
Arrivée AVION 9:45 10:35 15:05 8:30 14:15 09:45 12:20
Aéroport 10:30 11:05 15:25 9:00 14:45 10:10 12:40
A54 - Caissargues 10:40 11:15 15:35 9:10 14:55 10:20 12:50
Mas de Vignolles 10:41 11:16 15:36 9:11 14:56 10:21 12:51
Costières-Parnasse 10:42 11:17 15:37 9:12 14:57 10:22 12:52
Camargue 10:47 11:22 15:42 9:17 15:02 10:27 12:57
Triaire 10:49 11:24 15:44 9:19 15:04 10:29 12:59
Ville Active (Zone Hôtelière) * * * * * * * *
GARE ROUTIERE 10:55 11:30 15:50 9:25 15:10 10:35 13:05

ARRIVEES DU 15 AU 21 DECEMBRE 2025
Jour Samedi Dimanche Dimanche Dimanche
Vol FR5909 FR4842 FR1350 FR5909
Provenance Fès Charleroi Marrakech Fès
Arrivée AVION 16:20 08:30 13:20 15:30
Aéroport 16:50 8:50 13:50 16:00
A54 - Caissargues 17:00 9:00 14:00 16:10
Mas de Vignolles 17:01 9:01 14:01 16:11
Costières-Parnasse 17:02 9:02 14:02 16:12
Camargue 17:07 9:07 14:07 16:17
Triaire 17:09 9:09 14:09 16:19
Ville Active (Zone Hôtelière) * * * * *
GARE ROUTIERE 17:15 9:15 14:15 16:25

T A R I F 
7 € 

BILLET
DÉLIVRÉ
À BORD
DU
VÉHICULE

Ticket  
on board
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Nîmes Gare routière 
> Aéroport Nîmes-Arles Camargue

Horaires valables sous réserve de modification des vols.
*	Pour la *Ville Active* Zone hôtelière "à la demande" 
auprès du conducteur ou au 04.66.28.14.49

DEPARTS DU 22 AU 28 DECEMBRE 2025
Jour Lundi Lundi Mardi Mercredi Mercredi Mercredi Vendredi
Vol FR4843 FR5909 FR4843 FR5909 FR4843 FR6039 FR1351
Destination Charleroi Fès Charleroi Fès Charleroi Fès Marrakech
Départ AVION 9:30 10:10 8:55 8:55 8:55 16:35 14:40
GARE ROUTIERE 7:10 8:15 7:10 7:10 7:10 14:45 12:40
Triaire 7:16 8:21 7:16 7:16 7:16 14:51 12:46
Camargue 7:18 8:23 7:18 7:18 7:18 14:53 12:48
Costières-Parnasse 7:23 8:28 7:23 7:23 7:23 14:58 12:53
Mas de Vignoles 7:24 8:29 7:24 7:24 7:24 14:59 12:54
A54 - Caissargues 7:25 8:30 7:25 7:25 7:25 15:00 12:55
Ville Active (Zone Hôtelière) * Non Non * * * * *
Aéroport 7:35 8:40 7:35 7:35 7:35 15:10 13:05

DEPARTS DU 22 AU 28 DECEMBRE 2025
Jour Samedi Samedi Samedi Dimanche Dimanche Dimanche
Vol FR4897 FR4843 FR5909 FR4843 FR1351 FR5909
Destination Charleroi Charleroi Fès Charleroi Marrakech Fès
Départ AVION 10:10 12:45 16:45 8:55 13:45 15:55
GARE ROUTIERE 8:10 11:00 15:00 7:10 11:45 13:00
Triaire 8:16 11:06 15:06 7:16 11:51 13:06
Camargue 8:18 11:08 15:08 7:18 11:53 13:08
Costières-Parnasse 18:23 11:13 15:13 7:23 11:58 13:13
Mas de Vignoles 8:24 11:14 15:14 7:24 11:59 13:14
A54 - Caissargues 8:25 11:15 15:15 7:25 12:00 13:15
Ville Active (Zone Hôtelière) * * * * * Non *
Aéroport 8:35 11:25 15:25 7:35 12:10 13:25

T A R I F 
7 € 

BILLET
DÉLIVRÉ
À BORD
DU
VÉHICULE

Ticket  
on board
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Nîmes Gare routière 
> Aéroport Nîmes-Arles Camargue

Horaires valables sous réserve de modification des vols.
*	Pour la *Ville Active* Zone hôtelière "à la demande" 
auprès du conducteur ou au 04.66.28.14.49

ARRIVEES DU 22 AU 28 DECEMBRE 2025
Jour Lundi Lundi Mardi Mercredi Mercredi Mercredi Vendredi
Vol FR4842 FR5908 FR4842 FR5908 FR4842 FR6040 FR1350 
Provenance Charleroi Fès Charleroi Fès Charleroi Fès Marrakech
Arrivée AVION 9:05 9:45 8:30 8:30 8:30 16:10 14:15
Aéroport 9:25 10:30 8:50 9:10 9:10 16:40 14:45
A54 - Caissargues 9:35 10:40 9:00 9:20 9:20 16:50 14:55
Mas de Vignolles 9:36 10:41 9:01 9:21 9:21 16:51 14:56
Costières-Parnasse 9:37 10:42 9:02 9:22 9:22 16:52 14:57
Camargue 9:42 10:47 9:07 9:27 9:27 16:57 15:02
Triaire 9:44 10:49 9:09 9:29 9:29 16:59 15:04
Ville Active (Zone Hôtelière) * Non * * * * * *
GARE ROUTIERE 9:50 10:55 9:15 9:35 9:35 17:05 15:10

ARRIVEES DU 22 AU 28 DECEMBRE 2025
Jour Samedi Samedi Samedi Dimanche Dimanche Dimanche
Vol FR4898 FR4842 FR5909 FR4842 FR1350 FR5909
Provenance Charleroi Charleroi Fès Charleroi Marrakech Fès
Arrivée AVION 9:45 12:20 16:20 8:30 13:20 15:30
Aéroport 10:10 12:40 16:50 8:50 13:50 16:00
A54 - Caissargues 10:20 12:50 17:00 9:00 14:00 16:10
Mas de Vignolles 10:21 12:51 17:01 9:01 14:01 16:11
Costières-Parnasse 10:22 12:52 17:02 9:02 14:02 16:12
Camargue 10:27 12:57 17:07 9:07 14:07 16:17
Triaire 10:29 12:59 17:09 9:09 14:09 16:19
Ville Active (Zone Hôtelière) * * * * * * *
GARE ROUTIERE 10:35 13:05 17:15 9:15 14:15 16:25

T A R I F 
7 € 

BILLET
DÉLIVRÉ
À BORD
DU
VÉHICULE

Ticket  
on board
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Nîmes Gare routière 
> Aéroport Nîmes-Arles Camargue

Horaires valables sous réserve de modification des vols.
*	Pour la *Ville Active* Zone hôtelière "à la demande" 
auprès du conducteur ou au 04.66.28.14.49

DEPARTS DU 29 DECEMBRE 2025 AU 04 JANVIER 2026
Jour Lundi Lundi Mardi Mercredi Mercredi Mercredi Jeudi Jeudi
Vol FR4843 FR5909 FR4843 FR5909 FR4843 FR6039 FR5909 FR4843
Destination Charleroi Fès Charleroi Fès Charleroi Fès Fès Charleroi
Départ AVION 9:30 10:10 8:55 8:55 8:55 16:35 11:00 15:30
GARE ROUTIERE 7:10 8:15 7:10 7:10 7:10 14:45 9:15 13:45
Triaire 7:16 8:21 7:16 7:16 7:16 14:51 9:21 13:51
Camargue 7:18 8:23 7:18 7:18 7:18 14:53 9:23 13:53
Costières-Parnasse 7:23 8:28 7:23 7:23 7:23 14:58 9:28 13:58
Mas de Vignoles 7:24 8:29 7:24 7:24 7:24 14:59 9:29 13:59
A54 - Caissargues 7:25 8:30 7:25 7:25 7:25 15:00 9:30 14:00
Ville Active (Zone Hôtelière) * Non Non * * * * * *
Aéroport 7:35 8:40 7:35 7:35 7:35 15:10 9:40 14:10

DEPARTS DU 29 DECEMBRE 2025 AU 04 JANVIER 2026
Jour Vendredi Vendredi Samedi Samedi Samedi Dimanche Dimanche Dimanche
Vol FR5909 FR1351 FR4897 FR4843 FR5909 FR4843 FR1351 FR5909
Destination Fès Marrakech Charleroi Charleroi Fès Charleroi Marrakech Fès
Départ AVION 8:55 14:40 10:10 12:45 16:45 08:55 13:45 15:55
GARE ROUTIERE 7:10 12:40 8:10 11:00 15:00 7:10 11:45 13:00
Triaire 7:16 12:46 8:16 11:06 15:06 7:16 11:51 13:06
Camargue 7:18 12:48 8:18 11:08 15:08 7:18 11:53 13:08
Costières-Parnasse 7:23 12:53 18:23 11:13 15:13 7:23 11:58 13:13
Mas de Vignoles 7:24 12:54 8:24 11:14 15:14 7:24 11:59 13:14
A54 - Caissargues 7:25 12:55 8:25 11:15 15:15 7:25 12:00 13:15
Ville Active (Zone Hôtelière) * * * * * * * Non *
Aéroport 7:35 13:05 8:35 11:25 15:25 7:35 12:10 13:25

T A R I F 
7 € 

BILLET
DÉLIVRÉ
À BORD
DU
VÉHICULE

Ticket  
on board
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Nîmes Gare routière 
> Aéroport Nîmes-Arles Camargue

Horaires valables sous réserve de modification des vols.
*	Pour la *Ville Active* Zone hôtelière "à la demande" 
auprès du conducteur ou au 04.66.28.14.49

ARRIVEES DU 29 DECEMBRE 2025 AU 04 JANVIER 2026
Jour Lundi Lundi Mardi Mercredi Mercredi Mercredi Jeudi Jeudi
Vol FR4842 FR5908 FR4842 FR5908 FR4842 FR6040 FR5908 FR4842
Provenance Charleroi Fès Charleroi Fès Charleroi Fès Fès Charleroi
Arrivée AVION 9:05 9:45 8:30 8:30 8:30 16:10 10:35 15:05
Aéroport 9:25 10:30 8:50 9:10 9:10 16:40 11:05 15:25
A54 - Caissargues 9:35 10:40 9:00 9:20 9:20 16:50 11:15 15:35
Mas de Vignolles 9:36 10:41 9:01 9:21 9:21 16:51 11:16 15:36
Costières-Parnasse 9:37 10:42 9:02 9:22 9:22 16:52 11:17 15:37
Camargue 9:42 10:47 9:07 9:27 9:27 16:57 11:22 15:42
Triaire 9:44 10:49 9:09 9:29 9:29 16:59 11:24 15:44
Ville Active (Zone Hôtelière) * Non * * * * * * *
GARE ROUTIERE 9:50 10:55 9:15 9:35 9:35 17:05 11:30 15:50

ARRIVEES DU 29 DECEMBRE 2025 AU 04 JANVIER 2026
Jour Vendredi Vendredi Samedi Samedi Samedi Dimanche Dimanche Dimanche
Vol FR5908 FR1350 FR4898 FR4842 FR5909 FR4842 FR1350 FR5909
Provenance Fès Marrakech Charleroi Charleroi Fès Charleroi Marrakech Fès
Arrivée AVION 8:30 14:15 9:45 12:20 16:20 8:30 13:20 15:30
Aéroport 9:10 14:45 10:10 12:40 16:50 8:50 13:50 16:00
A54 - Caissargues 9:20 14:55 10:20 12:50 17:00 9:00 14:00 16:10
Mas de Vignolles 9:21 14:56 10:21 12:51 17:01 9:01 14:01 16:11
Costières-Parnasse 9:22 14:57 10:22 12:52 17:02 9:02 14:02 16:12
Camargue 9:27 15:02 10:27 12:57 17:07 9:07 14:07 16:17
Triaire 9:29 15:04 10:29 12:59 17:09 9:09 14:09 16:19
Ville Active (Zone Hôtelière) * * * * * * * * *
GARE ROUTIERE 9:35 15:10 10:35 13:05 17:15 9:15 14:15 16:25

T A R I F 
7 € 

BILLET
DÉLIVRÉ
À BORD
DU
VÉHICULE

Ticket  
on board
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Nîmes Gare routière 
> Aéroport Nîmes-Arles Camargue

Horaires valables sous réserve de modification des vols.
*	Pour la *Ville Active* Zone hôtelière "à la demande" 
auprès du conducteur ou au 04.66.28.14.49

DEPARTS DU 05 AU 11 JANVIER 2026
Jour Lundi Lundi Jeudi Jeudi Vendredi Samedi Dimanche Dimanche Dimanche
Vol FR4843 FR5909 FR5909 FR4843 FR1351 FR5909 FR4843 FR1351 FR5909
Destination Charleroi Fès Fès Charleroi Marrakech Fès Charleroi Marrakech Fès
Départ AVION 9:30 10:10 11:00 15:30 14:40 16:45 08:55 13:45 15:55
GARE ROUTIERE 7:10 8:15 9:15 13:45 12:40 15:00 7:10 11:45 13:00
Triaire 7:16 8:21 9:21 13:51 12:46 15:06 7:16 11:51 13:06
Camargue 7:18 8:23 9:23 13:53 12:48 15:08 7:18 11:53 13:08
Costières-Parnasse 7:23 8:28 9:28 13:58 12:53 15:13 7:23 11:58 13:13
Mas de Vignoles 7:24 8:29 9:29 13:59 12:54 15:14 7:24 11:59 13:14
A54 - Caissargues 7:25 8:30 9:30 14:00 12:55 15:15 7:25 12:00 13:15
Ville Active (Zone Hôtelière) * Non Non * * * * * Non *
Aéroport 7:35 8:40 9:40 14:10 13:05 15:25 7:35 12:10 13:25

ARRIVEES DU 05 AU 11 JANVIER 2026
Jour Lundi Lundi Jeudi Jeudi Vendredi Samedi Dimanche Dimanche Dimanche
Vol FR4842 FR5908 FR5908 FR4842 FR1350 FR5909 FR4842 FR1350 FR5909
Provenance Charleroi Fès Fès Charleroi Marrakech Fès Charleroi Marrakech Fès
Arrivée AVION 9:05 9:45 10:35 15:05 14:15 16:20 08:30 13:20 15:30
Aéroport 9:25 10:30 11:05 15:25 14:45 16:50 8:50 13:50 16:00
A54 - Caissargues 9:35 10:40 11:15 15:35 14:55 17:00 9:00 14:00 16:10
Mas de Vignolles 9:36 10:41 11:16 15:36 14:56 17:01 9:01 14:01 16:11
Costières-Parnasse 9:37 10:42 11:17 15:37 14:57 17:02 9:02 14:02 16:12
Camargue 9:42 10:47 11:22 15:42 15:02 17:07 9:07 14:07 16:17
Triaire 9:44 10:49 11:24 15:44 15:04 17:09 9:09 14:09 16:19
Ville Active (Zone Hôtelière) * Non * * * * * * * *
GARE ROUTIERE 9:50 10:55 11:30 15:50 15:10 17:15 9:15 14:15 16:25
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Nîmes Gare routière 
> Aéroport Nîmes-Arles Camargue

Horaires valables sous réserve de modification des vols.
*	Pour la *Ville Active* Zone hôtelière "à la demande" 
auprès du conducteur ou au 04.66.28.14.49

DEPARTS DU 12 JANVIER AU 01 FEVRIER 2026
Jour Lundi Jeudi Jeudi Vendredi Vendredi Samedi Dimanche Dimanche Dimanche
Vol FR5909 FR5909 FR4843 FR5909 FR1351 FR5909 FR4843 FR1351 FR5909
Destination Fès Fès Charleroi Fès Marrakech Fès Charleroi Marrakech Fès
Départ AVION 10:10 11:00 15:30 8:55 14:35 16:45 8:55 13:45 15:55
GARE ROUTIERE 8:15 9:15 13:45 7:10 12:40 15:00 7:10 11:45 13:00
Triaire 8:21 9:21 13:51 7:16 12:46 15:06 7:16 11:51 13:06
Camargue 8:23 9:23 13:53 7:18 12:48 15:08 7:18 11:53 13:08
Costières-Parnasse 8:28 9:28 13:58 7:23 12:53 15:13 7:23 11:58 13:13
Mas de Vignoles 8:29 9:29 13:59 7:24 12:54 15:14 7:24 11:59 13:14
A54 - Caissargues 8:30 9:30 14:00 7:25 12:55 15:15 7:25 12:00 13:15
Ville Active (Zone Hôtelière) * Non * * * * * * Non *
Aéroport 8:40 9:40 14:10 7:35 13:05 15:25 7:35 12:10 13:25

ARRIVEES DU 12 JANVIER AU 01 FEVRIER 2026
Jour Lundi Jeudi Jeudi Vendredi Vendredi Samedi Dimanche Dimanche Dimanche
Vol FR5908 FR5908 FR4842 FR5908 FR1350 FR5909 FR4842 FR1350 FR5909
Provenance Fès Fès Charleroi Fès Marrakech Fès Charleroi Marrakech Fès
Arrivée AVION 9:45 10:35 15:05 8:30 14:10 16:20 8:30 13:20 15:30
Aéroport 10:30 11:05 15:25 9:10 14:45 16:50 8:50 13:50 16:00
A54 - Caissargues 10:40 11:15 15:35 9:20 14:55 17:00 9:00 14:00 16:10
Mas de Vignolles 10:41 11:16 15:36 9:21 14:56 17:01 9:01 14:01 16:11
Costières-Parnasse 10:42 11:17 15:37 9:22 14:57 17:02 9:02 14:02 16:12
Camargue 10:47 11:22 15:42 9:27 15:02 17:07 9:07 14:07 16:17
Triaire 10:49 11:24 15:44 9:29 15:04 17:09 9:09 14:09 16:19
Ville Active (Zone Hôtelière) * * * * * * * * * *
GARE ROUTIERE 10:55 11:30 15:50 9:35 15:10 17:15 9:15 14:15 16:25
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Nîmes Gare routière 
> Aéroport Nîmes-Arles Camargue

Horaires valables sous réserve de modification des vols.
*	Pour la *Ville Active* Zone hôtelière "à la demande" 
auprès du conducteur ou au 04.66.28.14.49

DEPARTS DU 02 FEVRIER AU 22 MARS 2026
Jour Lundi Lundi Jeudi Jeudi Vendredi Vendredi
Vol FR4843 FR5909 FR5909 FR4843 FR5909 FR1351
Destination Charleroi Fès Fès Charleroi Fès Marrakech
Départ AVION 9:30 10:10 11:00 15:30 8:55 14:40
GARE ROUTIERE 7:10 8:15 9:15 13:45 7:10 12:40
Triaire 7:16 8:21 9:21 13:51 7:16 12:46
Camargue 7:18 8:23 9:23 13:53 7:18 12:48
Costières-Parnasse 7:23 8:28 9:28 13:58 7:23 12:53
Mas de Vignoles 7:24 8:29 9:29 13:59 7:24 12:54
A54 - Caissargues 7:25 8:30 9:30 14:00 7:25 12:55
Ville Active (Zone Hôtelière) * Non Non * * * *
Aéroport 7:35 8:40 9:40 14:10 7:35 13:05

DEPARTS DU 02 FEVRIER AU 22 MARS 2026
Jour Samedi Samedi Dimanche Dimanche Dimanche
Vol FR4843 FR5909 FR4843 FR1351 FR5909
Destination Charleroi Fès Charleroi Marrakech Fès
Départ AVION 12:45 16:45 08:55 13:45 15:55
GARE ROUTIERE 11:00 15:00 7:10 11:45 13:00
Triaire 11:06 15:06 7:16 11:51 13:06
Camargue 11:08 15:08 7:18 11:53 13:08
Costières-Parnasse 11:13 15:13 7:23 11:58 13:13
Mas de Vignoles 11:14 15:14 7:24 11:59 13:14
A54 - Caissargues 11:15 15:15 7:25 12:00 13:15
Ville Active (Zone Hôtelière) * * * * Non *
Aéroport 11:25 15:25 7:35 12:10 13:25

T A R I F 
7 € 

BILLET
DÉLIVRÉ
À BORD
DU
VÉHICULE

Ticket  
on board
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Nîmes Gare routière 
> Aéroport Nîmes-Arles Camargue

Horaires valables sous réserve de modification des vols.
*	Pour la *Ville Active* Zone hôtelière "à la demande" 
auprès du conducteur ou au 04.66.28.14.49

ARRIVEES DU 02 FEVRIER AU 22 MARS 2026
Jour Lundi Lundi Jeudi Jeudi Vendredi Vendredi
Vol FR4842 FR5908 FR5908 FR4842 FR5908 FR1350 
Provenance Charleroi Fès Fès Charleroi Fès Marrakech
Arrivée AVION 9:05 9:45 10:35 15:05 8:30 14:15
Aéroport 9:25 10:30 11:05 15:25 9:10 14:45
A54 - Caissargues 9:35 10:40 11:15 15:35 9:20 14:55
Mas de Vignolles 9:36 10:41 11:16 15:36 9:21 14:56
Costières-Parnasse 9:37 10:42 11:17 15:37 9:22 14:57
Camargue 9:42 10:47 11:22 15:42 9:27 15:02
Triaire 9:44 10:49 11:24 15:44 9:29 15:04
Ville Active (Zone Hôtelière) * Non * * * * *
GARE ROUTIERE 9:50 10:55 11:30 15:50 9:35 15:10

ARRIVEES DU 02 FEVRIER AU 22 MARS 2026
Jour Samedi Samedi Dimanche Dimanche Dimanche
Vol FR4842 FR5909 FR4842 FR1350 FR5909
Provenance Charleroi Fès Charleroi Marrakech Fès
Arrivée AVION 12:20 16:20 8:30 13:20 15:30
Aéroport 12:40 16:50 8:50 13:50 16:00
A54 - Caissargues 12:50 17:00 9:00 14:00 16:10
Mas de Vignolles 12:51 17:01 9:01 14:01 16:11
Costières-Parnasse 12:52 17:02 9:02 14:02 16:12
Camargue 12:57 17:07 9:07 14:07 16:17
Triaire 12:59 17:09 9:09 14:09 16:19
Ville Active (Zone Hôtelière) * * * * * *
GARE ROUTIERE 13:05 17:15 9:15 14:15 16:25

T A R I F 
7 € 

BILLET
DÉLIVRÉ
À BORD
DU
VÉHICULE

Ticket  
on board
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Nîmes Gare routière 
> Aéroport Nîmes-Arles Camargue

Horaires valables sous réserve de modification des vols.
*	Pour la *Ville Active* Zone hôtelière "à la demande" 
auprès du conducteur ou au 04.66.28.14.49

DEPARTS DU 23 AU 29 MARS 2026
Jour Lundi Lundi Jeudi Jeudi Vendredi Vendredi
Vol FR4843 FR5909 FR5909 FR4843 FR5909 FR1351
Destination Charleroi Fès Fès Charleroi Fès Marrakech
Départ AVION 9:40 10:10 11:00 15:30 8:55 14:35
GARE ROUTIERE 7:15 8:15 9:15 13:45 7:10 12:40
Triaire 7:21 8:21 9:21 13:51 7:16 12:46
Camargue 7:23 8:23 9:23 13:53 7:18 12:48
Costières-Parnasse 7:28 8:28 9:28 13:58 7:23 12:53
Mas de Vignoles 7:29 8:29 9:29 13:59 7:24 12:54
A54 - Caissargues 7:30 8:30 9:30 14:00 7:25 12:55
Ville Active (Zone Hôtelière) * Non Non * * * *
Aéroport 7:40 8:40 9:40 14:10 7:35 13:05

DEPARTS DU 23 AU 29 MARS 2026
Jour Samedi Samedi Dimanche Dimanche
Vol FR4843 FR5909 FR4843 FR5909
Destination Charleroi Fès Charleroi Fès
Départ AVION 12:45 16:45 8:55 15:55
GARE ROUTIERE 11:00 15:00 7:10 13:00
Triaire 11:06 15:06 7:16 13:06
Camargue 11:08 15:08 7:18 13:08
Costières-Parnasse 11:13 15:13 7:23 13:13
Mas de Vignoles 11:14 15:14 7:24 13:14
A54 - Caissargues 11:15 15:15 7:25 13:15
Ville Active (Zone Hôtelière) * * * * *
Aéroport 11:25 15:25 7:35 13:25

T A R I F 
7 € 

BILLET
DÉLIVRÉ
À BORD
DU
VÉHICULE

Ticket  
on board
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Nîmes Gare routière 
> Aéroport Nîmes-Arles Camargue

Horaires valables sous réserve de modification des vols.
*	Pour la *Ville Active* Zone hôtelière "à la demande" 
auprès du conducteur ou au 04.66.28.14.49

ARRIVEES DU DU 23 AU 29 MARS 2026
Jour Lundi Lundi Jeudi Jeudi Vendredi Vendredi
Vol FR4842 FR5908 FR5908 FR4842 FR5908 FR1350 
Provenance Charleroi Fès Fès Charleroi Fès Marrakech
Arrivée AVION 9:15 9:45 10:35 15:05 8:30 14:10
Aéroport 9:40 10:30 11:05 15:25 9:10 14:45
A54 - Caissargues 9:50 10:40 11:15 15:35 9:20 14:55
Mas de Vignolles 9:51 10:41 11:16 15:36 9:21 14:56
Costières-Parnasse 9:52 10:42 11:17 15:37 9:22 14:57
Camargue 9:57 10:47 11:22 15:42 9:27 15:02
Triaire 9:59 10:49 11:24 15:44 9:29 15:04
Ville Active (Zone Hôtelière) * Non * * * * *
GARE ROUTIERE 10:05 10:55 11:30 15:50 9:35 15:10

ARRIVEES DU DU 23 AU 29 MARS 2026
Jour Samedi Samedi Dimanche Dimanche
Vol FR4842 FR5909 FR4842 FR5909
Provenance Charleroi Fès Charleroi Fès
Arrivée AVION 12:20 16:20 8:30 15:30
Aéroport 12:40 16:50 8:50 16:00
A54 - Caissargues 12:50 17:00 9:00 16:10
Mas de Vignolles 12:51 17:01 9:01 16:11
Costières-Parnasse 12:52 17:02 9:02 16:12
Camargue 12:57 17:07 9:07 16:17
Triaire 12:59 17:09 9:09 16:19
Ville Active (Zone Hôtelière) * * * * *
GARE ROUTIERE 13:05 17:15 9:15 16:25

T A R I F 
7 € 

BILLET
DÉLIVRÉ
À BORD
DU
VÉHICULE

Ticket  
on board



Pour vos achats de titres :
- La boutique en ligne
- Les distributeurs de titres
- Les dépositaires près de chez vous

- La boutique Tango
13, rue Régale, Nîmes
Du lundi au vendredi
9h / 12h30 - 14h30 / 18h.
Samedi 10h / 13h15.

Retrouvez-nous sur tangobus.fr
pour : 
- Acheter un titre (boutique en ligne)
- Commander un TAD, Allobus ou Handigo

- Une réclamation, une suggestion

- Calculer votre itinéraire 

- Connaître les déviations

Conception / Mise en page  
Novembre 2025

 
Impression : JF impression. 
Les horaires peuvent être soumis
à modification en cours d’année, 
+d’info > tangobus.fr. 
Ne pas jeter sur la voie publique.

Toute l’information : 
- tangobus.fr

-  Facebook 
-  X

- Tél : 0 970 818 638
  du lundi au samedi   
   de 7h à 20h non-stop
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